

BRF Hälleborg

Hej allihopa! Vi i styrelsen vill säga "hej" och tacka för det förtroende vi fått av er för att sköta det gemensamma i området och vi hoppas vi kan hjälpa till för att göra Hälleborg till en supertrevlig bostadsrättsförening att vara medlem i.

Vi har haft ett första styrelsemöte och diskuterat flera frågor och funderat lite på vad vi vill jobba med och vad vi anser är prioriterat. Vi har mycket kvar att lära och det kommer ta en stund innan vi har satt oss in i allt som rör föreningen och hur vi ska förvalta den på bästa sätt. Vi vill dock poängtera att frågor och funderingar alltid är välkomna och att vi försöker besvara dessa enligt bästa förmåga! Vi nås lättast på styrelsen@brfhalleborg.se eller så tar ni kontakt direkt med någon av oss.

Det är också vår avsikt att uppdatera vår webbsida som skapades lite oplanerat strax efter att de första husen sålts under våren 2015 och denna webbsida tänkte vi använda för att publicera styrelseprotokoll, olika gemensamma dokument och annat viktigt som rör föreningen. Mer info kommer inom kort, så fort vi har något nytt klart.

Mycket händer just nu i området och det är kul att se att så många är så engagerade i att bygga altaner, staket och dyl. Det bådär gott för framtiden när vi har så många engagerade grannar. Vi vill dock påminna om att innan byggnation påbörjas skall detta meddelas till styrelsen och enligt det dokument vi tidigare postat i vår gemensamma Facebook-grupp! Skulle någon inte ha tillgång till detta så är det bara vända sig till styrelsen per e-post så skickar vi ut detta dokument.

Vi har ju tidigare informerat om att TB fortfarande har planer på att se över gräsmattor och jordhögar och vi avvaktar resultatet från dessa åtgärder men vi kan säga att vi i skrivande stund inte är helt nöjda med allt markarbete och ämnar följa upp detta! På samma tema så jobbar vi för att i framtiden ordna så att information kommer ut innan det dyker upp hantverkare som ska åtgärda diverse problem med husen. Vi har fått information om och även själva fått erfara att hantverkare dyker upp oannonserat för att åtgärda småsaker på husen och det är i sig inte ett problem att de dyker upp men vi anser att det skall kommuniceras i förväg så man slipper släppa in oanmälda besök i sitt hem! Det har hittills inte varit några större problem med detta men vi ber er gärna tänka lite på vem ni släpper in och gärna kolla ID handling eller företagsidentifikation. Men som sagt vi jobbar på att detta skall kunna förämnas och informeras om i förväg.

Vi jobbar också på att försöka få upp någon vägskylt och ev hastighetsdämpande åtgärd ute på Hälleborgsgatan då vi vet att det vid vissa tillfällen åker förbi både lastbilar och personbilar i alldelles för hög fart, särskilt eftersom vi vet att barn vistas i området.

Vi tycker att när vi är så många trevliga grannar så borde vi träffas någon gång emellanåt och lära känna varandra bättre! Vi har därför tänkt att skapa en festkommité som gärna får vara med och organisera lite festligheter, självklart får festkommitéen det stöd som behövs från styrelsen. Är du intresserad så skicka gärna ett mail till styrelsen@brfhalleborg.se eller ta kontakt med någon av oss i styrelsen!

Vi har ett par nya grannar på väg in i föreningen och vi vill hälsa Rickard & Emma med sin son Sigge välkomna hit, de har flyttat in på 15D, varmt välkomna!. Vi väntar dessutom på Stina Björneholm med sin son Mange snart flyttar in på 15C, stort välkomna även till er!

Nu passar vi i styrelsen på att önska en fortsatt härlig vår och försommar och vi hoppas på mycket sol och fint väder!

/styrelsen genom ordf. Daniel Asplund